
1 

 

 

 

На основу Одлуке о покретању поступка  набавке  на коју се ЗЈН не примењује  у складу са чл. 27. став 1. 

Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ број 91/2019, 92/2023)  за  набавку безоловног бензина/горива 95 

и 100 октана и дизел горива, број Одлуке 12/1-2025 од 09.01. 2025. год., Дом културе Пирот, упућује на 

адресе три референтна понуђача и објављује на својој интернет страни 
 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у поступку набавке на коју се ЗЈН не примењује 

 

 

1.  Назив јавног наручиоца:  Дом културе Пирот       

     ПИБ: 100962216 

     Адреса наручиоца:  Српских владара 77, 18300 Пирот 

     Телефонски број: 010/322634 

     Електронска пошта: domkulturepirot@gmail.com 

     Интернет адреса јавног наручиоца:  www. dkpirot.rs 

   

2.  Врста јавног наручиоца:  Установа културе    
 

3. Врста поступка  набавке  

     Набавка на коју се ЗЈН не примењује у складу са чланом 27. став 1. ЗЈН („Сл.гласник РС“ број 91/2019, 

92/2023) 

 

4.  Врста предмета: безоловни бензин/гориво 95 и 100 октана и дизел гориво 

Безоловни бензин/гориво 95 и 100 октана и дизел гориво за потребе Дома културе Пирот. 

Назив и ознака из општег речника набавки је: 

CPV: 09132100-4 – Безоловни бензин, 09134200-9 – дизел гориво 

 

 

5.   Начин подношења понуде и рок: 

Понуде се подносе непосредно (лично), путем поште на адресу наручиоца: Дом културе 

Пирот, Српских владара 77, 18300 Пирот, са назнаком: „НЕ ОТВАРАТИ! - Понуда за 

безоловни бензин/гориво 95 и 100 октана и дизел гориво или путем електронске поште на 

мејл: domkulturepirot@gmail.com. 

 

Благовременим ће се сматрати све понуде које стигну на адресу наручиоца најкасније до 

15.01.2025.године до 12:00 часова. 

 

 

 

 

 

 



2 

 

6. Обавезна садржина понуде: 
 

1) изјава да ће понуђач у извршавању уговора поштовати обавезе у области заштите 

животне средине, социјалног и радног права, као и обавезе из колективних уговора, 

односно одредбе међународног права везаног за заштиту животне средине, социјално и 

радно право – попуњена и потписана   

2) образац понуде -  попуњен и потписан 

3) образац структуре цене - попуњен и потписан 

 

  7.  Захтеви од значаја за прихватљивост понуде: 

 

- начин и рок плаћања:   

Плаћање се врши путем дебитне картице за гориво, а на основу авансног рачуна на крају месеца, до 

износа уплаћених средстава на картици. Продавац на крају месеца доставља Наручиоцу коначан рачун 

у електронском облику за испоручени бензин/гориво по типовима возила, заједно са спецификацијама 

о тренсакцијама путем картице. 

Понуђач мора имати најмање два овлашћена продајна места за бензин/гориво са леве и десне стране на 

релацији аутопут Пирот-Београд као и једно овлашћено продајно место  у Пироту. 

Наручиоц може набављати бензин/гориво на  овлашћеним продајним местима Понуђача, а на основу 

валидне документације (фактура на име Понуђача) на целој територији Републике Србије. 

 

  -рок понуде: не може бити краћи од 30 дана од дана отварања понуде 

  
8. Најповољнијем понуђачу ће се доделити уговор 

 

 

  9. Рок за доношење и доставу одлуке:   У року од осам дана од дана означеног за предају понуда 

 

  10. Лице за контакт: Марко Николић; pravna.dk@gmail.com                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

ИЗЈАВА ПОНУЂАЧА 

О ИСПУЊАВАЊУ УСЛОВА ИЗ ЧЛ. 5. СТАВ 4.  ЗАКОНА У ПОСТУПКУ НАБАВКЕ 

НА КОЈУ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 

 

 

 

 

Под пуном материјалном и кривичном одговорношћу, као заступник понуђача, дајем следећу 

  

 

 

И З Ј А В У 

 

Понуђач_____________________________________________ у поступку набавке на коју се 

Закон не примењује – Безоловни бензин/гориво 95 и 100 октана и дизел гориво 

 

 

 

 Понуђач ће у извршавању уговора о јавној набавци поштовати обавезе у области заштите 

животне средине, социјалног и радног права, као и обавезе из колективних уговора, односно 

одредбе међународног права везаног за заштиту животне средине, социјално и радно право.  

 

 

 

 

Место:_____________                                                            Понуђач: 

Датум:_____________                                              _____________________         

 
 

 

 

 



4 

 

 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

 
    
        Понуда бр. _____________________ од ________________________ 

 

 

 

Понуђач 

 

 

Назив подносиоца понуде 

 

 

 

Седиште и адреса 

 

 

 

Одговорно лице (потписник уговора) 

 

 

 

Особа за контакт 

 

 

 

Телефон 

 

 

 

Телефакс 

 

 

 

Е-mail 

 

 

 

Текући рачун предузећа и банка 

 

 

 

Матични број понуђача 

 

 

 

Порески идентификациони број – ПИБ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

 ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ: Безoловни бензин/гориво 95 и 100 октана и дизел гориво 

 
  

 

Рок и начин плаћања  

Плаћање се врши путем дебитне картице за 

гориво, а на основу авансног рачуна на крају 

месеца, до износа уплаћених средстава на 

картици. Продавац на крају месеца доставља 

Наручиоцу коначан рачун у електронском 

облику за испоручени бензин/гориво по 

типовима возила, заједно са спецификацијама о 

тренсакцијама путем картице. 

Понуђач мора имати најмање два овлашћена 

продајна места за бензин/гориво са леве и десне 

стране на релацији аутопут Пирот-Београд  као и 

једно овлашћено продајно место  у Пироту. 

Наручиоц може набављати бензин/гориво на  

овлашћеним продајним местима Понуђача, а на 

основу валидне документације (фактура на име 

Понуђача) на целој територији Републике 

Србије. 

 

Рок важења понуде изражен у 

броју дана од дана отварања 

понуде, који не може бити краћи 

од 30 дана 

 

 

Рок извршења услуге од дана 

потписивања уговора.    

12 месеци 

 

 

 

 

 

Датум                    Понуђач 

_______________________                                       ________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ  

 

 

Добра 
Цена по литру 

без пореза 
Порез 

Цена по литру са 

порезом 

Безоловни бензин/гориво 95 

октана 

 

 

 

  

Безоловни бензин/гориво 100 

октана 

   

Дизел гориво  

 

  

 

 

 

 

Датум:  Потпис понуђача 

   

 

 
 


